ESP32­C3­MINI­1
ESP32­C3­MINI­1U
技术规格书
支持 2.4 GHz Wi­Fi (802.11 b/g/n)和蓝牙 ® 5的小尺寸模组
内置 ESP32­C3系列芯片，RISC­V单核处理器
内置芯片叠封 4 MB flash
15个 GPIO
板载 PCB天线或外部天线连接器

ESP32-C3-MINI-1和 ESP32-C3-MINI-1U是通用型Wi-Fi和低功耗蓝牙 (Bluetooth LE)模组，体积小，具有丰富
的外设接口，可用于智能家居、工业自动化、医疗保健、消费电子产品等领域。
两款模组的订购信息如下表所示：
表 1: 订购信息
模组 订购代码 内置芯片 模组尺寸 (mm)
ESP32-C3-MINI-1（85 °C版） ESP32-C3-MINI-1-N4 ESP32-C3FN4
13.2 × 16.6 × 2.4
ESP32-C3-MINI-1（105 °C版） ESP32-C3-MINI-1-H4 ESP32-C3FH4
ESP32-C3-MINI-1U（85 °C版） ESP32-C3-MINI-1U-N4 ESP32-C3FN4
13.2 × 12.5 × 2.4
ESP32-C3-MINI-1U（105 °C版） ESP32-C3-MINI-1U-H4 ESP32-C3FH4
ESP32-C3-MINI-1 采用 PCB 板载天线，ESP32-C3-MINI-1U 采用连接器连接外部天线。两款模组均有两种变
型：
• 集成 ESP32-C3FN4芯片的 85 °C版模组，工作环境温度为–40 ~ 85 °C
• 集成 ESP32-C3FH4芯片的 105 °C版模组，工作环境温度为–40 ~ 105 °C
两种变型仅内置芯片和工作环境温度不同。除非另有说明，本规格书中 ESP32-C3-MINI-1指代 ESP32-C3-MINI-
1-N4和 ESP32-C3-MINI-1-H4两种变型，ESP32-C3-MINI-1U指代 ESP32-C3-MINI-1U-N4和 ESP32-C3-MINI-
1U-H4两种变型。
ESP32-C3FN4芯片和 ESP32-C3FH4芯片均配置 4 MB嵌入式 flash，同属 ESP32-C3系列芯片，搭载 RISC-V
32位单核处理器。ESP32-C3系列芯片集成了丰富的外设，包括 UART、I2C、I2S、红外遥控模块 (remote control
peripheral)、LED PWM控制器、通用 DMA控制器、TWAI®控制器、USB串口/JTAG控制器、温度传感器和模/数
转换器，还具有单线、双线、四线 SPI接口。
ESP32-C3FN4芯片和 ESP32-C3FH4芯片的区别仅在于环境温度。详细信息，可参考 《ESP32-C3系列芯片规格书》
的产品型号对比章节。

• 删除章节”关于本文档”
• 优化章节 1.1特性结构
• 在表 1订购信息中增加订购代码
• 在章节 7.3外部天线连接器尺寸新增描述
• 更新章节学习资源，并更名为相关文档和资源
2021-04-16 v0.7 增加 ESP32-C3-MINI-1U模组的相关信息
2021-02-22 v0.6 在章节 5模组原理图将 C7的值更新为 0.1 µF
2021-02-05 v0.5 预发布
乐鑫信息科技 30
反馈文档意见
ESP32-C3-MINI-1 & MINI-1U技术规格书 v1.0
免责声明和版权公告
本文档中的信息，包括供参考的 URL地址，如有变更，恕不另行通知。
本文档可能引用了第三方的信息，所有引用的信息均为“按现状”提供，乐鑫不对信
息的准确性、真实性做任何保证。
乐鑫不对本文档的内容做任何保证，包括内容的适销性、是否适用于特定用途，也不
提供任何其他乐鑫提案、规格书或样品在他处提到的任何保证。
乐鑫不对本文档是否侵犯第三方权利做任何保证，也不对使用本文档内信息导致的任
何侵犯知识产权的行为负责。本文档在此未以禁止反言或其他方式授予任何知识产权
许可，不管是明示许可还是暗示许可。
Wi-Fi联盟成员标志归 Wi-Fi联盟所有。蓝牙标志是 Bluetooth SIG的注册商标。
文档中提到的所有商标名称、商标和注册商标均属其各自所有者的财产，特此声明。
版权归 © 2021乐鑫信息科技（上海）股份有限公司。保留所有权利。
	1 模组概述
	1.1 特性
	1.2 描述
	1.3 应用
	2 功能框图
	3 管脚定义
	3.1 管脚布局
	3.2 管脚描述
	3.3 Strapping 管脚
	4 电气特性
	4.1 绝对最大额定值
	4.2 建议工作条件
	4.3 直流电气特性 (3.3 V, 25 °C)